
Městský úřad Turnov
stavební úřad

Antonína Dvořáka j]5.5l l 22 Turnov

sPis zN.i
Č'J.:
VYŘlZU.rE:
TEL.:
E.MAIL:

DATUNI:

i! r. U/0

r';% /tt/ u

Ír

OZNAMENI
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHo ŘizrNi 'l' 

pozvÁNi K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMÚ JEDNÁNi

Čoz oistr;tuce a.s., lč 27232425, T€p|ická č.p. 874/8' 'l05 02 Děčín 4,
kterou z2stupuje PEN - přojekt'v €nergetik}. s.r.o., IČ 2601170l, Arnošta z Párdubic č.p. 2082,53l
17 Pardubice 2

(dálejen ,.Žadatel'') podal dne 6'4'20]0 Žádost o \Ydání uzemního Íozhodnutí o umísténi siavby:

Tuřnov' vedení 35 kv zaústění do nové TR, etlpa II. kabel'Y 35 kv pro včE' úprava stávajícího
Yrchního vedení35 kv

na pozetúových parcelách 148/l' 90l/2' 984/1, 98ó/l v katastraním území ohrazenice u Turnova, na
pozemkových parcelách 137110' 112/2', 19112, 194/s. I9ó' 318. 341/1 v katastrálním úzelní Přepeře u
Tumova' na poŽen*ové parcele 447 v katastrálním územi Lažany u sychrova' na pozemkových
pa.celáoh 2041, 2058, 2a&/2, 2064/3,2064/6, 2093, 3856/t, ]881n, ]881/5' 38E1/7' 3881/9, 3E88/ó7 v
katastrálnim území Tumov' Uvedeným dflem by1o zabájeno územní iízení'

oprava \'1'cluibo vedení :
. !N 531,532

Posilení stávající sitě ]5 kv do Ts i082 '' Turnov.Antolin '.' V areálu budouci rozvodny bude
postaven sloup lD. Dále bude provedena oplava ýávajícího vedeni \'}l5j 1 \,N 532. Budou
vyměněny s]oupy č. 1 až ]9 do slejného místa' sloup č. 20 bude posunut před plot. Bude pÍovedena
výměna stávajicích vodičů AlFe 3xl 10/22 za vodiče 6xl l0/22 ( vedeni bude zdvojeno ).
Bude přepojena odbočka k NORTN D]As na nový s]orrP 110 kv, noÚ sloup l ] 0 kv není součástí
tohoto projekq a bude vyrněněn sloup č- 12.
ochranné pásmo zůstane zachované. U demontované č.sti bude ocfuanné plísmo zrušeno'

. !N 533,531
Část vedení až po sloup č' ó bude demonrována' v trase vedení bude posiaven nový sloup č' 6. Sloup
č. 7 bude lryměněn' vodiče mezi sloupy č- 6 a 29 budou nahrazeny vodiči 6xll0/22 ( zdvojené
vedení )- ochÍanné pásmo zůstane zachováno. ochranné pásmo vedeni bude zachováno. U
demontované části vedení bude ochranné pásmo zrušeno.

. \N 530
Část vedeni po sloup č. 5 bude rlemontovlíno' sloup č. 5 bude nori v trase stávajícího vedeni' sLoupy
č'9' 12' 13. 14. 16' 17 budou q'měněny do stejného místa' Mezi sloupy 5 . 18 bude prcved€na
výněna vodičů ]xAiFe l 10/22. ochranné pásmo vedeni bude zachoviíno. U demonlovirné části
vedeni bude ocbanné pasmo zrušeno'

Nová kabelová vedeni 35 kv j

. K 6941
Kabe]ová síť ve městě Trrn]ov bude posílena nováŤr kabelem ]X]5-AXEKVCE jxl20 z nové
rozvodny do trďostanice č.]9 TURNOV ČD' KJbe ove ledenl polede pror]Jken pod III/279I5'
po|om podél této komunikaci směrem do P|epei. pied piejezdem ČD povede protlaken pod
II]/279l5 na pozemek č. ]]8' Kabe] dále pov€de polni cestou až k žel'trati č' 30, pod tlati bude
proveden protlak. za tmlí č' 30 povede kabe1 podél kolejí polni cestoÍu k Tumovu. V Turnově
povede kab€] v chodniku uIici Pacitova a Nádražní' Pod ulici Přepeřská povede kabel 2x prot]akem.

sÚ/2a89 /10 Moz
SU/1012571/HOI
Hozdecká
481 366 302
i.hozdecka@n1u.turnov.cz

26.1.2A10



Čj sU |0']5'l Hol

Kabel b].rde zaúýěn do stávajicí traíostanice ,, Tumov ČD .'. v ulici Pac]tova bude provedena
kabe]ová snyčkajako rezerva pro moŽnou budoucí náhradLr Ts ]85 za kioskovou'. \t{ 511- 532
K novémlr sloupu V areá]u budoucí ro'.vodny povedou dva kabely 3xAxEKVcE 3xl20' Kabely
budou v afeáiu rozvodnv.

Kabclové vedení 2X]X]5-AXEKVCE povedou z nové Íozvodny v souběhu s kabelem K6941 aŽ na
úroveň sloupu č' 6 vedeni \N53]' 5]4 na keÍý budou zaústěn\''. \4\ 530 Kabe]ové vedení 3x35'AxEKvcE lx]20 povede z noue rozuoan} r souběhu s kabelem
K694] aŽ na úroveň sloupu č' 5 vedeni \rN 5j0 na kteď bude zaústěn

Městský-úřad Turnov, stavebni úřad' jako stavebni úřad přís]ušný pod1e { 13 odst' l písm. o zákona č.
183/2006 Sb'. o územním plánováni a stavebním řádu (stavebni iákon)' ve znení p;Zdě.jších předpisů
(dál€ jen ..stavební ákon.), oznan]rje pod]e s 87 odst' 1 ýavebního zai"* 

'"nai.Ň 
úŽemního řizeni a

současně nařizuje k pro,jednání Žádos|i veiejné ústníjednání spojené s ohledáním n; místě na den

28. k\.ětna 2010 (pátek) v 8:30 hodin

se schůzkou pozvaných na obecni úřad v Přepeřích.

Závamá stanoviska dotčených organů' námrt]g učaslniků nze a připomn\ Veieinosti nusí b]h
uplatněn]' nejpozději pii veřejném ústním jednán|. 'jinak 'e k nim leprih]rzr. Úcastnici řjzení mohou
nalíížet do podkladů roáodnutí (Městslcý úřad Tumov' stavební úřad, úřední dny: ponděIí a středa 8-12
hod. a i3,17 hod.).

Ve smys]u ustanovení $ 87 odst' l stavebního zákooa doručuje stav€bni úřad zahájení územního iízení
účastni]Qm řízeni uvedenýn v s 35 odst' 2 stavebního zákona a podle Š 144 odst. i zákona č' 500/2004
sb.' splávního řádu. veřejnou \ryhláškoll'

Poučení:

Účastníci jso! oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízeni aŽ do wdání
rozhodnuti' Učastníci mají právo l'.r'jádřit v řízení 5vé stanovisko' Účastnici se mohou pred wdanrm
Ioáodnu|í \yj ádřit k podkladům rozhodnutí. popřipadě na\ŤIuout j ej ich doplnění-

Ze s]oupu č' 20 povede nový kabel ]XAXEKVCE v
traÍostanice č 1082 Tumov Antolin. U lrafostanice bud€
1'{06.

souběhu s€ stávajicim kabelem do úrovnč
kabel naspojkován na stávající kabe| k Uo

LIN TURN- na zač.tku \taÝb}. Dřed budovou
TS CD. kde se má záměr ust<utečnit. a to do aobv veřeineho úitnílolidniř
Zúčastni.li se veřejného ústnihojednáni vice osob z řad veřeinosti a mohlo-li bv to véý ke anaření účelu
\eieineh^ ú.In hoJednjni' 

^ol| |.poIe.ného zÍnocnen.e'

K ávazným stanoviskům a !ámitkám k věcem. o kerich byio roáodnuto při \Ydání úzenního nebo
re€ulačního plánu. se nepřihliži' Účastnik řízení ve svých niimi|kách uvede skute;nosti. kleÍé zakládají
Jeho postaveni jako účastníka řizení, a důvody podáni n.ímitek k nán1itkám. keré nesplňují uvedené
poŽadavlq' se nepřjhliži'

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle $ ]72 odý' l stavebního zákona op|ávněn při plně i
úkolů vstupovat na cizi poz€mky. stavby a do staveb s vědomim jejich vlastniků pii zjišťováni sta\t
stavby a pozemku nebo opatiování důkazů a dalších podk1adů pro vydríni správnilo |oáodnutí nebo

stav€bni úřad můŽe podle s 17] odst' l slavebního zlíkona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu.
kdo závažným způsobcn aěžuje postup vřízeni anebo plnění úkolů podli | 172 odst' t stavebniho



cj. su/10/25t liflot

zaKona t|m, Že znemožňuje oprávněné úředni osobě nebo osobé jí přizvané vstup na svůj pozemeK nebo

NecháJi s€ nčktelý z účastníků zastupovat' př€dložijeho zástupce píS€nnou plnou moc,

Za správnost I Hozdecká ]vana

ing Eva Zakouřiiová
vedouci stavebního úřadu

Toto oznámeni musí být {Ťěšeno po dobu 30 doů.

vyvěšeno dne: '..í-í.'ll'l.'|.'.'.'.' sejnuto dne: '';i]..,1':'.{4'1.4

oBEcNí ÚŘRazílko' podpis orglínu. kte|i porvEuje ryvěšenI a sejmutl oznameni'

Účastníci územniho řízení :

512 61 PŘEPE
.3.

- obec Přepeře. obec ohrazenjce, Město Turnov, Česká republika . Pozemko{i Íbnd Českérepl]blilq, VěÍa Košková, lng. Jiří Pekař' Íng' Jaroslav BÉeka Jana Bečková, Milan Mencl.
Blanka Menc]ová' AGRoBEN s.r'o'. Ladisla\ Johan. Jiři Anděl, Josef Andě], l|ena Donálová'Mare Š'upikov-a. Krre| HaŠ|a|. Mgr' Marie Hlaváčková' Milos]av Košek' Česka republika -spra\a Ž€Lezničfu dopra\n] ce5$ s'o', Miloš Kůd€la. Jana Kůdelová' Liberecký kraj _ Krajská
sp.áva-silrrjc Libereckého kraje, Naděžda Moravcová' AGRO SYCHRoV a.s'' Ladislav BroŽ'

:ljl,'k: Í'.."'"":' Pelrc. Srantejnská' Aleš stantejs].j' Josef Zezula' Ludmilá Zezulová' Ing'
vac|av su|c' JJroslav Kuče|r' Marie Kučerová' Eva Bobková. Miroslav T|uh]ái Martin Thoi'
Dana.Thořová' lng Jan Konejl, Ing' Jan KÍeysa. JosefKre!'sa, Eva Hammerová, Petr Vyhlidko'
Tomáš Vyhlidko. Ludmi]a ze]entovti" FÍantišek Plíva' Víadjmíra P1ívovi Jiří Kohouiek' Eva
Kohoutková, České dláhy, a's.. včP Net, s.r'o'. Malkéta Vesecká' Jiřina BroŽovq Zdeika
Zděnková' Jiří Antoš, ]ana Antošová' Jiřina Ems€niuberoví Jan Zárybnict1', ce.t.a^ sra"i'iR-F.PRoFI s'r'o.. Blahonir Roubiček. Jindřich Svoboda, václava lvoboáová' Ing. Vladimií
Koudelka' obec LaŽany' Radmila Tondlová. M,rie Dmhoňovská' Eva Thotová, Da.uška
voge1oví GRLrPo ANTOLI}í TI]RNoV s'r'o, vladimir Kos' Teleiónica 02 czech Republic,
RWE Distribuční SluŽby' s'r'o'. Vodohospodářské sdruŽení Tumov.

obdrží:
Účastníci řizení uvedení v $ 85 odst' 2 stavebniho zákona veřejnou \Thláškou'
Uřad obce.Přepeře. Tumov' ohJazenice' Lažany k podání zpráv.v o vyvěšení a s€jmuti toholo oznamenl.CEz Distribuce a.s'. ]DDS] qihdkgn, zast' PEN - pioj.tty 

"o".s"tiko', '..'o., 
Ioošl ysgstr2,

obec oilr],,e.Ice, IDD(: hoáok5-
obec Přepeře. ÍDDs: ne8a7s5
obec LaŽany' IDDS : uýqanóu

dotčené orgánv
Městský úřad Tumov' Antonina Dvořáka 3j5. 51 i 01 Turnov
CR.statní energetrck'r Ln\pekce. uzemnr ]nsPektorát, ]Č 6t]87584, přo Liberecký kraj' IDDS: hq2aev4
K|J|\\a n}eIericLa clanice ] |bereckenL' kr"Je. IDDS: 1|cá|lj
HZs Libereckého kJaje' územrrí oalor Semity' to-os: hv+a;vj
Krajský újad'Libereckého k'aje, odbor rozvoje' 1Č losql:os. venkoua' zenědělství a Životn'ho prostředi,



Č'j. sU/IO/257]/Eol

\'Íé l.ka |idd.lL'rno\.oZP' An|on|naD\n|jLá]15' 5| | 0|'umo.
:vl:src:) ;r-! lumu\. osKs. Anro. ld D\oiJa1 rjs, s l J 0, rrrno\
_vrecrck\ 

urdd lumo!. OD. Anroni.a D\o,akJlis, il I 0 tur-u\RWL,D|ýjibt]ini5' |/b). \'l o'. IDDs:jmyjso
KJ/enl ]eIo\e|o p|o!o/.u ceské reoubJ'Ll Š'p'.. IDDS: Úrusbrm
l ecIln|.'c . UŽb) Tu|noý.'I o.. IDD5 

'dxcojqiSťveroťe.ké \odovod\ a kan"rrz:.e a's'' lDĎs: . rt9ns
Vodoho"ooda'lLe druŽenJ I urno\. Anlon;nJ D\oilka Č'p j8-. )'' 0| |.rno\ ]Zemědě]ská vodohospodářská správa. HlinkJ, č'p' lJ1/60' 60] óo e-.: . ii".e B.oTe'e|ónrca 02 CR. a ,'. 16.og1or.;o. p15< 1 :berec' JDDs d.och2h
KraJ5M'sp|a\a 5i]nic Libereckeho kJoje, 1Č 709a6078. přispěvková or8anizace, IDDS] bdnkk7lvPolicie CR Di Semily, IDDS: a6,{ai6;
c^eskí relubl ika . Ministersvo obrany' lČ 60 l 6269'1, Vo.j€nská ubytovac í a ýavebnj správa Pa.du b ice,IDDS: hjyaavk
vojenská ubÍovací a ýavební správa' Litoměřice, Na Va]ech č.e' 76' 4l2 '1] Litoměřicel]i3d pro cIViln] ]ete.r!| ČR' odbor rrzeni lcr'provozu a letišť' letiště Ruzyně. 160 08 Praha ósplava zeIeal;čnL dopra' ni cesn'. statnl organiza.. tČ loeoli:+. sp.auu.aop."'"; "".*iji**. ',os.
Cesk€ dráhy a's'' IC 70994'226' Regionální správa majetku Hradec Králové, IDDS: e52cds1Redjrelství silnic a dálnic ČR. zey;ova č'p' ]j l0' 460 o l Libercc ]



:s 3J

:"'


